LEI 2762/2026 

SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento            
geral do exercício de 2026, no valor de R$ 607.508,32 (Seiscentos e 
Sete Mil Quinhentos e oito Reais e Trinta e Dois Centavos),” e dá 
outras    providencias. 

A Câmara Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná aprovou, e, Eu, LUIZ EDUARDO DE 
CASTRO VANZELI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º. - Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a abertura de Crédito Adicional

[...]

Data: 2026-01-23 15:30:59
Foxit Reader Versão: 9.7.1

LUIZ 
EDUARDO DE 

CASTRO 
VANZELI:

07277333977

1 

LEI 2762/2026 

SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento            

geral do exercício de 2026, no valor de R$ 607.508,32 (Seiscentos e 

Sete Mil Quinhentos e oito Reais e Trinta e Dois Centavos),= e dá 

outras    providencias. 

A Câmara Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná aprovou, e, Eu, LUIZ EDUARDO DE 

CASTRO VANZELI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º. - Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a abertura de Crédito Adicional